
Bluetooth® svítící 
reproduktor s držadlem

BTL410
• Návod k obsluze • 



Při vybalování se ujistěte, že jsou v balení následující součásti:
1 x Bluetooth® svítící reproduktor s držadlem 1 x USB nabíjecí kabel 
1 x dálkové ovládání 1 x návod k obsluze

Držadlo

Reproduktor
9 8 7 6

1 2 3 4 5
LED světlo

Ovládací panel

Děkujeme, že jste si zakoupili Bluetooth® svítící reproduktor BTL410 od 
Decotech®. Tento produkt byl navržen s vášní, doufáme, že se vám bude líbit! 
Díky vícebarevným LED světlům přinese tento bezdrátový svítící reproduktor 
neuvěřitelnou atmosféru, kdykoli jej zapnete!

* Rukou zatlačte držadlo po stranách reproduktoru abyste ho složili.

Klávesa režimu (1): krátkým stisknutím změníte režimy zdroje na Bluetooth, 
Vstup, USB, TF kartu. Režimy USB nebo TF karty jsou přístupné pouze při 
vložení USB flash disku do USB rozhraní (6) nebo TF karty do slotu TF karty (8).
Předchozí stopa / hlasitost + (2): Krátkým stisknutím přepnete poslední hudbu, 
dlouhým stisknutím snížíte hlasitost
Další stopa / hlasitost - (3): Krátkým stisknutím přepnete další hudbu, dlouhým 
stisknutím zvýšíte hlasitost
Přehrát/zastavit (4): krátké stisknutí tlačítka pro pozastavení a přehrávání hudby, 
pokud jste v režimu Bluetooth. V případě příchozího hovoru, můžete krátkým 
stisknutím tlačítka hovor zvednout a krátkým stisknutím tlačítka zavěsit.

Nabíjení svítícího reproduktoru
1. Připojte nabíjecí kabel USB do nabíjecího portu (9) na reproduktoru.

2. Připojte konec nabíjecího kabelu USB k USB portu počítače, powerbance, 
napájecímu adaptéru USB (není součástí balení) nebo standardní elektrické 
zásuvce.

POZNÁMKA: Pokud používáte napájecí adaptér USB, ujistěte se, že podporuje tyto 
specifikace: DC 5.0130mA.

3. Když se baterie nabíjí, LED kontrolka nabíjení bude svítit červeně. Po 
úplném nabití baterie se kontrolka zhasne.

POZNÁMKA: Je bezpečné ponechat svítící reproduktor připojený ke zdroji 
napájení, a to i po vypnutí světla.

Zapnutí a vypnutí svítícího reproduktoru
1. Svítící reproduktor zapnete, dlouhým stisknutím jednoho z tlačítek ON/OFF 

(5), dokud se světlo nerozsvítí.
2. Svítící reproduktor vypnete dlouhým stisknutím jednoho z tlačítek ON/OFF 

(5), dokud světlo nezhasne.

Povolení Bluetooth (pro poslech hudby)
1. Při prvním zapnutí svítícího reproduktoru je Bluetooth již zapnuto. Krátce po 

zapnutí svítícího reproduktoru uslyšíte krátký hudební motiv a oznámení 
„Bluetooth mode“.

2. Pokud krátce po zapnutí svítícího reproduktoru neuslyšíte krátký hudební 
motiv stiskněte dvakrát tlačítko režimu (1), dokud znovu neuslyšíte 
oznámení „Bluetooth mode“.

3.Svítící reproduktor automaticky vyhledá kompatibilní Bluetooth zařízení. Na 
telefonu nebo tabletu přejděte do nastavení Bluetooth, v seznamu vyhledejte 
položku „BTL410“ a vyberte ji. Pokud je připojení úspěšné, uslyšíte dva 
vysoké zvonivé tóny.

Zakázání Bluetooth
1. Na telefonu nebo tabletu přejděte do nastavení Bluetooth, vyhledejte v 

seznamu „BTL410“ a vyberte jej. Pokud je odpojení úspěšné, uslyšíte dva 
hluboké zvonivé tóny.

POZNÁMKA: Pokud potřebujete pomoc s funkcí Bluetooth telefonu nebo tabletu, 
přečtěte si návod k obsluze nebo vyhledejte pomoc na webových stránkách 
výrobce.
2. Dlouhým stisknutím tlačítka Režim (1) Bluetooth deaktivujete. Uslyšíte 

klesající zvonivý tón.

POZNÁMKA: Tento krok je volitelný. Pokud chcete, aby byl svítící reproduktor 
viditelný pro okolní telefony nebo tablety, nechte Bluetooth zapnuté.

Nastavení barvy světla
Opakovaným krátkým stisknutím jednoho z tlačítek ON/OFF (5) změníte barvu

POUŽÍVÁNÍ PRODUKTU

VYBALENÍ ZAŘÍZENÍ

POPIS PRODUKTU

ČEŠTINA
ČE

ŠT
IN

A



ÚDRŽBA

světla v následujícím pořadí:

Bílá_ Červená_ Tmavě modrá_ Zelená_ Žlutá_ Růžová_ Světle modrá_ Rychlé 
blikání_ Pomalé blikání _ Bílá _ ...

► „Rychlé blikání“, automaticky mění světlo při zapnuté hudbě, s efektem 
rychlého blikání. Pokud nehraje žádná hudba, pokud je Bluetooth vypnuto 
nebo pokud Bluetooth není připojeno k telefonu nebo tabletu, není 
vyzařováno žádné světlo.

► Funkce „Pomalé blikání“ automaticky mění světlo při zapnuté hudbě s 
efektem pomalého blednutí. Tento barevný režim je přístupný, i když nehraje 
žádná hudba, pokud je Bluetooth vypnuté nebo pokud Bluetooth není 
připojeno k telefonu nebo tabletu.

Poznámky:
• Pokud zařízení Bluetooth® vyžaduje heslo, výchozí heslo je 0000.
• Některé hudební přehrávače plně nepodporují ovládání zvuku přes Bluetooth®. 

Přehrát/pozastavit, předchozí a další tlačítka na Bluetooth® reproduktoru 
nemusí fungovat. Hudební přehrávač se může také vypnout. Chcete-li 
dosáhnout nejlepšího ovládání ve zmíněném přehrávači, použijte ovládací 
prvky hudebního přehrávače na obrazovce namísto těch, které jsou na 
reproduktoru.

• Nebraňte větrání zakrýváním větracích otvorů předměty, jako jsou noviny, 
ubrusy, závěsy atd.

• Výrobek je určen pro použití v mírném podnebí.
• Baterie by neměla být vystavena vysokým teplotám, jako je sluneční záření, 

oheň nebo cokoli podobného.
• Baterie musí být řádně zlikvidována. V zájmu ochrany životního prostředí ji 

odneste do recyklačního kontejneru.
• Abyste předešli nebezpečí požáru nebo nárazu, nevystavujte zařízení dešti nebo 

vlhkosti.
• Pokud je jako odpojovací zařízení použita hlavní zástrčka nebo spojka 

spotřebiče, musí být toto odpojovací zařízení snadno ovladatelné.
• Lithiové baterie, stejně jako všechny dobíjecí baterie, jsou recyklovatelné a 

měly by být recyklovány nebo zlikvidovány v souladu s národními a místními 
pokyny. Nikdy by neměly být vyhazovány do běžného domácího odpadu a 
nikdy by neměly být spalovány, protože by mohly explodovat. Obraťte se na 
místní samosprávu ohledně postupů likvidace nebo recyklace ve vašem okolí.

• Příkon: DC 5.0V 130mA
• Baterie: 1800mAh lithium-iontová dobíjecí baterie

LEXIBOOK S.A.,
6 Avenue des 
Andes, Bâtiment 11, 
Paříž, Francie
91940 Les Ulis, 
Francie

Lexibook UK 
PO Box 59
SOUTH MOLTON 
EX36 9AU
UK

• Doba přehrávání: Až 8 hodin
• Doba nabíjení: 4–6h
• Verze Bluetooth®: Bluetooth® 5.0
• Frekvenční rozsah Bluetooth®: 2402MHz–2480MHz
• Vysílací výkon : 2dBm
• Reproduktor: 8 hudebních wattů

VAROVÁNÍ: V důsledku silného frekvenčního rušení nebo elektrostatického 
výboje může dojít k poruše nebo ztrátě paměti. Pokud dojde k abnormálnímu 
chování, vypněte ho a znovu zapněte nebo odpojte USB kabel.

• Nebezpečí výbuchu při nesprávné výměně baterie. Nahraďte ji prosím 
pouze stejnou nebo rovnocennou baterií

• Na výrobek nesmí být umístěn žádný otevřený zdroj plamene, například 
svíčky.

• Vypněte výrobek za bouřek nebo když jej nebudete delší dobu používat.
• Na děti je třeba dohlížet a zajistit, aby si s přístrojem nehrály.
• Používejte pouze příslušenství, které je specifikováno výrobcem.
• Nainstalujte výrobek v souladu s pokyny výrobce.
• Pro dostatečné větrání ponechte kolem výrobku prostor ve vzdálenosti 10 cm.

Druh výrobku: Bluetooth® svítící reproduktor s držadlem 
Označení typu: BTL410

Společnost Lexibook Limited tímto prohlašuje, že rádiové zařízení typu BTL410 
je v souladu se směrnicí 2014/53/EU a předpisy o rádiových zařízeních 2017. 
Úplné znění EU prohlášení o shodě je k dispozici na této internetové adrese:
http://www.lexibook.com/doc/blt410/btl410_1.pdf

Yiu Wai Man
Produktový manažer, Hongkong

Abyste předešli nebezpečí požáru nebo elektrického šoku, při čištění zařízení 
odpojte od zdroje napájení. Povrch zařízení můžete čistit hadříkem na prach a 
pečovat o něj jako o ostatní nábytek. K čištění povrchu zařízení použijte měkký, 
čistý hadřík navlhčený obyčejnou vlažnou vodou. Při čištění a utírání plastových 
dílů postupujte opatrně.

VAROVÁNÍ

SPECIFIKACE

ZJEDNODUŠENÉ EU PROHLÁŠENÍ O SHODĚ

ČEŠTINAČE
ŠT

IN
A

http://www.lexibook.com/doc/blt410/btl410_1.pdf


  

Na tento výrobek se vztahuje náš 2letý záruční program, s výjimkou integrované 
baterie, na kterou se vztahuje 6měsíční záruka.
V případě reklamace v rámci záručního nebo poprodejního servisu kontaktujte svého 
distributora a předložte platný doklad o koupi. Naše záruka se vztahuje na veškeré 
výrobní vady materiálu a zpracování, s výjimkou jakéhokoli poškození způsobeného 
nedodržením návodu k obsluze nebo neopatrným zacházením s touto věcí (jako je 
demontáž, vystavení teplu a vlhkosti atd.). Doporučujeme ponechat si obal pro další 
použití.

POZNÁMKA: Uschovejte si prosím tento návod k obsluze, obsahuje důležité 
informace. Neustále se snažíme zlepšovat naše služby, může proto dojít ke změnám 
barev a detailů výrobku uvedených na obalu nebo v tomto návodu.

Označení výrobku: BTL410
Navrženo a vyvinuto v Evropě – Vyrobeno v Číně.
© Lexibook®

LEXIBOOK S.A.,
6 Avenue des 
Andes, Bâtiment 11, 
Paříž, Francie
91940 Les Ulis, 
Francie

Slovní značka a loga Bluetooth® jsou registrované ochranné známky vlastněné 
společností Bluetooth SIG, Inc. a jakékoli použití těchto značek společností Lexibook® 
podléhá licenci. Ostatní ochranné známky a obchodní názvy jsou vlastnictvím 
příslušných vlastníků.
© 2017 Bluetooth SIG, Inc.

Spojené království a Irsko
Pro další informace volejte 0808 100 3015
www.decotech-lights.com

Pouze dekorativní osvětlení
Zařízení není vhodné pro osvětlení domácnosti

Správná likvidace baterií v tomto produktu
(Platí v zemích se systémy tříděného sběru)
Tento symbol znamená, že výrobek obsahuje vestavěnou dobíjecí baterii, na kterou se vztahuje 
evropská směrnice 2013/56/EU a kterou nelze likvidovat s běžným domovním odpadem. 
Všechny baterie by měly být likvidovány odděleně od běžného komunálního odpadu 
prostřednictvím sběrných míst určených vládou nebo místními orgány. Správná likvidace starých 
baterií pomůže zabránit potenciálním negativním důsledkům pro životní prostředí, 

zdraví zvířat a lidí. Důrazně doporučujeme, abyste svůj výrobek odvezli do oficiálního sběrného místa nebo 
servisního střediska, kde vám odborník vyjme dobíjecí baterii. Informujte se o místním systému odděleného 
sběru elektrických a elektronických výrobků a dobíjecích baterií. Dodržujte místní pravidla a výrobek a dobíjecí 
baterie nikdy nevyhazujte do běžného domácího odpadu. Podrobnější informace o likvidaci starých baterií 
získáte na městském úřadě nebo ve středisku služeb likvidace odpadu.

Ochrana životního prostředí
Nepotřebné elektrické spotřebiče lze recyklovat, není možné je vyhazovat spolu s 
běžným komunálním odpadem! Aktivně podpořte zachování přírodních zdrojů a 
pomozte chránit životní prostředí odevzdáním tohoto zařízení do sběrného 
střediska (je-li k dispozici).

ZÁRUKA

http://www.decotech-lights.com/


 

 

 




